
 1 

 

Zarządzenie Nr 43/2019 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 12 czerwca  2019 roku 

 

 

 w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2019 rok .        

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 

publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077  z późniejszymi zmianami) Wójt 

Gminy Lichnowy zarządza co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 

gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 
 




